TAB VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

19/2002. (XII. 9.) RENDELETE

Az önkormányzati képviselők és a bizottságok elnökei és tagjai

tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről

Tab Város Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. tv. (Pttv.) 17. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzati képviselők és a bizottságok elnökei és tagjai tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről a következő rendeletet alkotja:

A rendelet hatálya

1.§

A rendelet hatálya Tab Város Önkormányzata képviselőire és a képviselő-testület bizottságai elnökeire és tagjaira a rendelet hatályba lépésétől megbízatásuk megszűnéséig terjed ki.

Tiszteletdíj

2. §

(1) A képviselő havonta 20.000 Ft tiszteletdíjban részesül / alapdíj /. 

(2) A bizottságok elnökei a képviselői tiszteletdíjon felül havonta 5.000 Ft alapdíjban részesülnek.

(3) A bizottság nem képviselő tagja havonta 5.000 Ft tiszteletdíjban részesül.

Természetbeni juttatás

3. §

(1) A képviselőt és a bizottságok nem képviselő tagjait a következő természetbeni juttatás illeti meg:

A képviselői tevékenységet segítő “Magyarországi Önkormányzati Tükör” című  kiadvány és egy napilap előfizetése.

Költségtérítés

4.§

(1) A képviselőnek a képviselői tevékenységgel összefüggő, általa előlegezett, számlával igazolt, szükséges költségét meg kell téríteni. A költségek kifizetését a polgármester engedélyezi.

(2) Kiküldetés esetén a képviselő napidíjat abban az esetben számolhat el, ha a képviselő-testület határozatával dönt kiküldetéséről, meghívás esetén az ellátása a meghívó részéről nem biztosított.

Tiszteletdíj és természetbeni juttatás megvonása

 5.§

A tiszteletdíj és a természetbeni juttatás megvonható vagy határozott időre felfüggeszthető attól a képviselőtől és bizottsági tagtól, aki az ülésen igazolatlanul nem vesz részt. A tiszteletdíj és a természetbeni juttatás megvonására a bizottsági elnökök javaslatot tehetnek a polgármesternek. A polgármester javaslatára az Ügyrendi és Jogi Bizottság vizsgálata után, mely során a bizottság a képviselőt meghallgatja, a képviselő-testület dönt.

Z Á R Ó   R E N D E L K E Z É S E K 

6.§

(1) Ez a rendelet 2003. január 01. napján lép hatályba.

(2) Ezzel egyidejűleg hatályát veszti az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról, és költségtérítéséről szóló 8/2002. (V. 17.) számú rendelettel módosított 13/1998. (XI. 24) számú önkormányzati rendelet.

Tab, 2002. november 28.



Schmidt Jenő





Dr. Mezőfi Ágnes



Polgármester






  Városi jegyző

